浙江省互联网信息服务备案管理通告（第611号）
根据《空壳类备案数据清理工作方案》（工信部电管〔2011〕6号），以下相关单位（个人）须按规定更新补报ICP备案信息或办理注销手续，请在2025年10月8日前完成，逾期将作注销处理。（咨询电话：0571-87078277）。
                                            特此通告。
                                       浙江省通信管理局

	序号
	单位名称
	主体备案号

	1
	贺孝刚
	浙ICP备19042134号

	2
	管东东
	浙ICP备2024099649号

	3
	杭州夏信汽车服务有限公司
	浙ICP备20018676号

	4
	曹乐
	浙ICP备2021001479号

	5
	张福江
	浙ICP备13020111号

	6
	浙江艺朝艺夕文化艺术有限公司
	浙ICP备17049304号

	7
	杭州泰佳人力资源有限公司
	浙ICP备20024040号

	8
	杭州咚咚聚合科技有限公司
	浙ICP备2020042400号

	9
	陈亚军
	浙ICP备2023053626号

	10
	陆周杰
	浙ICP备2024134435号

	11
	蔡金开
	浙ICP备17023060号

	12
	蓝天奇
	浙ICP备2024115977号

	13
	华怡健康科技（浙江）有限公司第二分公司
	浙ICP备2024128199号

	14
	刘琪
	浙ICP备2022021764号

	15
	东风裕隆汽车有限公司
	浙ICP备16024645号

	16
	杭州万龙暖通设备有限公司
	浙ICP备2023014408号

	17
	杭州商滕云科技有限公司
	浙ICP备2022011872号

	18
	杭州君必录教育科技有限公司
	浙ICP备2024098748号

	19
	杭州吉华包装材料有限公司
	浙ICP备2023001385号

	20
	杭州宽浩农业开发有限公司
	浙ICP备2022015308号

	21
	杭州智领财税服务有限公司
	浙ICP备2024100112号

	22
	杭州播栗生物科技有限公司
	浙ICP备2024103545号

	23
	杭州科茂起重设备有限公司
	浙ICP备11018757号

	24
	杭州香氛泉文化传媒有限公司
	浙ICP备2024076883号

	25
	浙江宏扬纺织科技有限公司
	浙ICP备2022024251号

	26
	浙江创正律师事务所
	浙ICP备19039932号

	27
	朱愷彬
	浙ICP备18043627号

	28
	杭州住农农业科技有限公司
	浙ICP备2024068544号

	29
	杭州亚轩文化旅游集团有限公司
	浙ICP备2021036754号

	30
	杭州互持科技有限公司
	浙ICP备2023029359号

	31
	杭州助宁飞互联网销售有限公司
	浙ICP备2024103490号

	32
	杭州其伟光电科技有限公司
	浙ICP备17006011号

	33
	杭州昶元智能科技有限公司
	浙ICP备2025182913号

	34
	杭州昔年服饰有限公司
	浙ICP备18041492号

	35
	杭州铁小锤文化传媒有限公司
	浙ICP备2024103884号

	36
	浙江绿健新材料贸易有限公司
	浙ICP备2020030706号

	37
	浙江省讴本开放医疗与健康基金会
	浙ICP备20028182号

	38
	章圣在
	浙ICP备2024113259号

	39
	软创科技发展（杭州）有限公司
	浙ICP备17057411号

	40
	詹威霖
	浙ICP备19050491号

	41
	马千里
	浙ICP备20012863号

	42
	陈再龙
	浙ICP备2024114989号

	43
	杭州富阳祯贤电子商务有限公司
	浙ICP备2025189087号

	44
	杭州全康之道文化有限公司
	浙ICP备2025156901号

	45
	关胜
	浙ICP备2024108721号

	46
	杭州临平首月企业管理工作室
	浙ICP备2024132184号

	47
	杭州小草比邻影视文化有限公司
	浙ICP备16039667号

	48
	渔火文化传媒（杭州）有限公司
	浙ICP备2024098366号

	49
	杭州抹茶电子科技有限公司
	浙ICP备2023021074号

	50
	杭州水年华测控技术有限公司
	浙ICP备2022026002号

	51
	浙江西夕里服饰有限公司
	浙ICP备2024110329号

	52
	浙江裕明装饰工程有限公司
	浙ICP备2024098643号

	53
	王子奇
	浙ICP备2024074688号

	54
	游露
	浙ICP备2024113909号

	55
	鲍叶峰
	浙ICP备2024104250号

	56
	宁波素问学津教育咨询有限公司
	浙ICP备2025146449号

	57
	宁波瑞迈液压有限公司
	浙ICP备2021012655号

	58
	温州聚创房产营销策划有限公司
	浙ICP备13006854号

	59
	袁肖杨
	浙ICP备2021019430号

	60
	浙江铭昌自控阀门有限公司
	浙ICP备20011341号

	61
	浙江勤达阀门配件有限公司
	浙ICP备17054402号

	62
	郑达
	浙ICP备2024131704号

	63
	温州振鑫喷涂机械有限公司
	浙ICP备2021035556号

	64
	万威电气有限公司
	浙ICP备19025863号

	65
	乐清市康锋工具有限公司
	浙ICP备2024132050号

	66
	浙江元一脚手架有限公司
	浙ICP备20008222号

	67
	兰溪市人民法院
	浙ICP备2023023675号

	68
	磐安县凯祥服饰有限公司
	浙ICP备2023015294号

	69
	义乌市三牛犇科技有限公司
	浙ICP备2023032755号

	70
	义乌三佳钢结构有限公司
	浙ICP备2021012885号

	71
	义乌市天比高电子商务商行
	浙ICP备2022037320号

	72
	义乌市大唯电子商务商行
	浙ICP备2023011148号

	73
	义乌市壹云航国际货运代理有限公司
	浙ICP备2022016893号

	74
	临海市眼镜行业协会
	浙ICP备11048888号

	75
	台州众志网络有限公司
	浙ICP备2021014323号

	76
	台州心期天心理咨询有限公司
	浙ICP备17037687号

	77
	台州市龙诚工具制造有限公司
	浙ICP备13031432号

	78
	丽水卓声堂医疗器械有限公司
	浙ICP备11036027号

	79
	嘉兴嘉投投资管理有限公司
	浙ICP备16005056号

	80
	嘉兴微克企业管理咨询有限公司
	浙ICP备2021012438号

	81
	李辰阳
	浙ICP备2024115567号

	82
	嘉兴市秀洲区王店达建机械厂
	浙ICP备2024103583号

	83
	程子涵
	浙ICP备2024103080号

	84
	王金明
	浙ICP备2021040025号

	85
	嘉善桉峒精密机械有限公司
	浙ICP备2023020603号

	86
	西塘智杕文化发展有限公司
	浙ICP备17012265号

	87
	刘方玉
	浙ICP备2022023153号

	88
	施东贤
	浙ICP备16000320号

	89
	桐乡市沙马口口科技有限公司
	浙ICP备2023012073号

	90
	乔胜金
	浙ICP备18017311号

	91
	中国邮政速递物流股份有限公司湖州市分公司
	浙ICP备20023816号

	92
	沈福成
	浙ICP备12037710号

	93
	曹斌
	浙ICP备2024107752号

	94
	德清九极科技有限公司
	浙ICP备2022018346号

	95
	沈生
	浙ICP备2023017821号

	96
	周才良
	浙ICP备13020429号

	97
	中共长兴县委办公室
	浙ICP备2024083365号

	98
	浙江涌光科技有限公司
	浙ICP备2023014625号

	99
	长兴县综合行政执法局
	浙ICP备2024058451号

	100
	长兴县威尔特耐火材料有限公司
	浙ICP备2021013198号

	101
	浙江长兴浩逸复合材料有限公司
	浙ICP备2021031029号

	102
	浙江剑霞金属热处理有限公司
	浙ICP备19035336号

	103
	赵乐平
	浙ICP备2024101438号

	104
	绍兴市文澜中学
	浙ICP备11031453号

	105
	绍兴市市政设施建设管理集团有限公司
	浙ICP备11046140号

	106
	绍兴华净环境科技有限公司
	浙ICP备2024108898号

	107
	劳水木
	浙ICP备2024113705号

	108
	陈寒砺
	浙ICP备2023016371号

	109
	绍兴泛洱进出口有限公司
	浙ICP备2024097583号

	110
	应俊翔
	浙ICP备2024108856号

	111
	中共绍兴市上虞区委党校(绍兴市上虞区行政学校、绍兴市上虞区社会主义学校)
	浙ICP备14023373号

	112
	绍兴上虞一言休闲用品有限公司
	浙ICP备2025158224号

	113
	吕伟豪
	浙ICP备2024113746号

	114
	鑫鑫掩膜（新昌）半导体制造有限公司
	浙ICP备2023052565号

	115
	诸暨市佳渝消防器材经营部
	浙ICP备2024104696号

	116
	黄郅昊
	浙ICP备2024109492号

	117
	诸暨金生康纺织科技有限公司
	浙ICP备2022024049号

	118
	吴国算
	浙ICP备2022015256号

	119
	马裘高专
	浙ICP备2024071262号

	120
	金华市婺城区耀辉网络技术工作室
	浙ICP备20018739号

	121
	金华市开创交通设施有限公司
	浙ICP备2024109773号

	122
	金华市名润商贸有限公司
	浙ICP备17049513号

	123
	义乌市杨洋网络科技有限公司
	浙ICP备2021031638号

	124
	义乌市朗伦电子商务商行（个体工商户）
	浙ICP备2024101172号

	125
	义乌市洪捷科技有限公司
	浙ICP备2024119619号

	126
	义乌市稷研电子商务商行
	浙ICP备2023016576号

	127
	义乌市盖漫电子商务商行
	浙ICP备2024058875号

	128
	义乌市菲灵电子商务商行
	浙ICP备2023011804号

	129
	义乌翔雅网络科技有限公司
	浙ICP备2024102524号

	130
	东阳市刺道纹身店
	浙ICP备2024110366号

	131
	胡福顺
	浙ICP备2022035918号

	132
	吴冠群
	浙ICP备20013007号

	133
	楼金赟
	浙ICP备16046832号

	134
	金华市云舟电子有限公司
	浙ICP备2023013174号

	135
	浙江龙珍阁红木家具有限公司
	浙ICP备2021023046号

	136
	永康市来慧电子商务商行
	浙ICP备2025172082号

	137
	漠浪国际贸易（永康）有限公司
	浙ICP备2024102865号

	138
	永康粤智信软件开发工作室（个体工商户）
	浙ICP备2023046163号

	139
	浙江鑫建环保科技有限公司
	浙ICP备2020033038号

	140
	陈雷
	浙ICP备2021019778号

	141
	衢州车运车物流科技有限公司
	浙ICP备2022019723号

	142
	中共开化县委组织部
	浙ICP备2022027105号

	143
	江山市华兴机械制造厂
	浙ICP备2021023572号

	144
	浙江博艺金属制品有限公司
	浙ICP备2021029716号

	145
	张波
	浙ICP备2024110527号

	146
	王建冬
	浙ICP备18037448号

	147
	舟山大华科技有限公司
	浙ICP备2022004767号

	148
	王恒哲
	浙ICP备2024102064号

	149
	黄国华
	浙ICP备2024101497号

	150
	舟山转转商务信息咨询服务部
	浙ICP备2022018595号

	151
	舟山慧旅信息科技有限公司
	浙ICP备20005174号

	152
	舟山市欧乐购超市有限公司
	浙ICP备2024107303号

	153
	台州市椒江思埠贸易商行
	浙ICP备2022006222号

	154
	台州市隆通汽车销售服务有限公司
	浙ICP备20008004号

	155
	颜锦达
	浙ICP备18008164号

	156
	余纪炎
	浙ICP备2024111821号

	157
	台州明耀物流有限公司
	浙ICP备2023006663号

	158
	浙江蓝智生物科技有限公司
	浙ICP备19037220号

	159
	姚利森
	浙ICP备2022022730号

	160
	云楷智慧园科技（杭州）有限公司
	浙ICP备15039055号

	161
	徐文杰
	浙ICP备2024127224号

	162
	徐远舟
	浙ICP备2022023257号

	163
	杭州出海帮电子商务有限公司
	浙ICP备2024102864号

	164
	杭州寒食电子商务有限公司
	浙ICP备2022020799号

	165
	杭州市上城区松松贸易商行（个体工商户）
	浙ICP备2025172951号

	166
	杭州无言服饰有限责任公司
	浙ICP备2025167163号

	167
	蔡大卫
	浙ICP备19024773号

	168
	杭州韦斯服饰有限公司
	浙ICP备14013369号

	169
	杭州联樽电子商务有限公司
	浙ICP备16006261号

	170
	吴岸林
	浙ICP备2020031927号

	171
	杭州东正钢管有限公司
	浙ICP备14036993号

	172
	杭州正午互动多媒体设计有限公司
	浙ICP备14020515号

	173
	杭州藏汉科技有限公司
	浙ICP备11046546号

	174
	蔚墨
	浙ICP备2024097573号

	175
	刘昌
	浙ICP备19033230号

	176
	俞巧灵
	浙ICP备2024100790号

	177
	孙杰
	浙ICP备19022449号

	178
	姚宏伟
	浙ICP备2024094045号

	179
	方尖碑科技（杭州）有限公司
	浙ICP备19025626号

	180
	杭州千梓网络有限公司
	浙ICP备2024081939号

	181
	杭州伽恬科技有限公司
	浙ICP备2021033973号

	182
	杭州墨研科技有限公司
	浙ICP备17049245号

	183
	杭州固连新材料科技有限公司
	浙ICP备2024111182号

	184
	杭州拥城企业咨询有限公司
	浙ICP备2023003456号

	185
	杭州惊魂创想科技有限公司
	浙ICP备2021027727号

	186
	杭州智囊圈市场营销策划有限公司
	浙ICP备2024143670号

	187
	杭州理智慧心理咨询有限公司
	浙ICP备2024124456号

	188
	王佳梅
	浙ICP备2022035371号

	189
	姜冬阳
	浙ICP备2024141803号

	190
	周少杰
	浙ICP备2024102712号

	191
	宁波市海曙三品文化传播有限公司
	浙ICP备2024074019号

	192
	卢璐
	浙ICP备2024118620号

	193
	前锦网络信息技术（上海）有限公司宁波分公司
	浙ICP备2024068704号

	194
	刘吉祥
	浙ICP备19005913号

	195
	倪柯伟
	浙ICP备2024115711号

	196
	何丽霞
	浙ICP备2023046352号

	197
	临沂耀润电子商务有限公司宁波分公司
	浙ICP备2022021845号

	198
	宁波市人才服务中心(宁波市人才评价中心、宁波市海外人才服务中心)
	浙ICP备12021139号

	199
	宁波富鲁特信息技术有限公司
	浙ICP备20002540号

	200
	宁波市鄞州首南启福殡葬服务部
	浙ICP备2024075439号

	201
	宁波杰生空间设计有限公司
	浙ICP备2021039016号

	202
	宁波昶联软件有限公司
	浙ICP备2024111681号

	203
	宁波日弥生物科技有限公司
	浙ICP备17035109号

	204
	放心物流科技（宁波）有限公司
	浙ICP备2022019945号

	205
	浙江大学国家大学科技园宁波分园管理委员会
	浙ICP备05079346号

	206
	王俊皓
	浙ICP备2021014379号

	207
	余姚市佳浙婚庆工作室
	浙ICP备2023020044号

	208
	余姚市伟达模架厂
	浙ICP备2021025907号

	209
	胡庆业
	浙ICP备2025186563号

	210
	杨继统
	浙ICP备17039178号

	211
	余姚市姚静金属制品有限公司
	浙ICP备2022018897号

	212
	余姚市社会治理综合指挥中心
	浙ICP备18021613号

	213
	周洁
	浙ICP备2021012977号

	214
	宁波科诚休闲用品有限公司
	浙ICP备2021036912号

	215
	宁波汇佳电子科技有限公司
	浙ICP备10202189号

	216
	慈溪东轩国际贸易有限公司
	浙ICP备15019480号

	217
	宋栋杰
	浙ICP备2024142345号

	218
	慈溪市浒山小郑韩麦炸鸡店
	浙ICP备2024137275号

	219
	蔡群帅
	浙ICP备2023022161号

	220
	浙江元澳智能科技有限公司
	浙ICP备2022013304号

	221
	浙江中呈检测技术有限公司温州分公司
	浙ICP备2023040228号

	222
	浙江瓯江诺房地产资产评估有限公司
	浙ICP备19048604号

	223
	浙江沃恩科技有限公司
	浙ICP备2022025316号

	224
	温州市交投智慧交通科技有限公司
	浙ICP备2024110519号

	225
	温州市中奥机械设备有限公司
	浙ICP备2023008027号

	226
	温州圣伟建筑材料有限公司
	浙ICP备2022020403号

	227
	温州精宇科技有限公司
	浙ICP备18051085号

	228
	浙江丰瓯包装科技有限公司
	浙ICP备2020037947号

	229
	温州市咖咖宠物用品有限公司
	浙ICP备2025150855号

	230
	温州市鸿舟建材有限公司
	浙ICP备2024106607号

	231
	温州市中渲标牌有限公司
	浙ICP备2021022296号

	232
	汪科举
	浙ICP备2023028144号

	233
	陈如锦
	浙ICP备2024106372号

	234
	郑法旋
	浙ICP备2024133665号

	235
	浙江建达机械有限公司
	浙ICP备15020069号

	236
	吴明涛
	浙ICP备20012205号

	237
	吴仲成
	浙ICP备2021016375号

	238
	浙江一顶电气有限公司
	浙ICP备2023013163号

	239
	浙江八电电气有限公司
	浙ICP备14033625号

	240
	浙江湘展防爆科技有限公司
	浙ICP备2022002646号

	241
	温州五鑫锁业科技有限公司
	浙ICP备18037731号

	242
	温州北顺电气有限公司
	浙ICP备2023014891号

	243
	黄智峰
	浙ICP备2024107881号

	244
	陈晓楠
	浙ICP备2024114333号

	245
	潘亦珩
	浙ICP备2022026051号

	246
	杭州美惠易网络技术有限责任公司
	浙ICP备2023018835号

	247
	杭州约书亚企业管理咨询有限公司
	浙ICP备13035585号

	248
	杭州知逸科技有限公司
	浙ICP备2021036727号

	249
	杭州赛越科技有限公司
	浙ICP备17033012号

	250
	杭州轻创电子商务有限公司
	浙ICP备2025169337号

	251
	杭州销博通网络科技有限公司
	浙ICP备2024093851号

	252
	浙江天目琴行有限公司
	浙ICP备20001826号

	253
	王森
	浙ICP备2024100835号

	254
	游侠客国际旅游有限公司
	浙ICP备09011712号

	255
	读家（杭州）文化有限公司
	浙ICP备2021035090号

	256
	叶春艳
	浙ICP备2024095281号

	257
	杨继栋
	浙ICP备17022684号

	258
	尚天
	浙ICP备2024110960号

	259
	杭州奕游网络科技有限公司
	浙ICP备2024099507号

	260
	杭州思锐印科技有限公司
	浙ICP备2022020990号

	261
	杭州皓驰商务咨询有限公司
	浙ICP备19046425号

	262
	杭州舒达健康管理有限公司
	浙ICP备2024103553号

	263
	杭州鑫贺珠宝有限公司
	浙ICP备2024089559号

	264
	浙江交工集团股份有限公司养护分公司
	浙ICP备2023010941号

	265
	裘文钦
	浙ICP备2024118800号

	266
	胡云志
	浙ICP备2024139648号

	267
	邝永涛
	浙ICP备2024118353号

	268
	青鲤环保科技（杭州）有限责任公司
	浙ICP备2020034733号

	269
	闫东凯
	浙ICP备2024085925号

	270
	周海明
	浙ICP备2022026108号

	271
	叶伟锋
	浙ICP备2021034671号

	272
	张振合
	浙ICP备2025162312号

	273
	安达
	浙ICP备20020984号

	274
	杭州启焰信息技术有限公司
	浙ICP备2024111935号

	275
	杭州安升供应链管理有限公司
	浙ICP备2024123397号

	276
	杭州子牙网络科技有限公司
	浙ICP备20015624号

	277
	杭州浮浮网络科技有限公司
	浙ICP备2025173004号

	278
	杭州浙理企业管理咨询有限公司
	浙ICP备18010938号

	279
	杭州植百科技有限公司
	浙ICP备2023017715号

	280
	杭州树洞网络科技有限责任公司
	浙ICP备2022022303号

	281
	杭州杰驰科技有限公司
	浙ICP备16027466号

	282
	杭州版维家科技有限公司
	浙ICP备2024113763号

	283
	杭州瀚途电子科技有限公司
	浙ICP备20029387号

	284
	杭州潘哒教育科技有限公司
	浙ICP备18001998号

[bookmark: _GoBack]